- Opusculum de actione missarum quod subter adnumeratum continetur collectum quasi maxime in ordine distinctum est ex uerbis sanctorum patrum uidelicet Cypriani, Ambrosii, Augustini, Jeronimi, Gregorii, Ffulgencii, Seuerini, Vigilii, Ysidori, doctores noui testamenti, sicut suis locis per singula littere nominum scripte forinsecus prenotantur ostendunt, sicut ex antiquis misteriorum libris ammiranda uerba necessario sumpta sunt. In misterio corporis et sanguinis domini nostri ihesu christi quod sancta ecclesia per vniuersum mundum pro eiusdem mundi salute offert 989
- Oracio a sent Gabriel Gabriel archangele fortitudo dei precor hora 347
- Oracio beate Marie. Aue stella matutina peccatorum medicina 97
- Oracio de corpore Christi beati Thome de Aquino. Adoro te deuote latens veritas 98
- Oracio de sent Agostí. Molt dolc senyor meu jhesu christ uer deu e uerdader lum qui del sobiran pare 1059
- Oracio feta per lo Reuerent mestre francesch eximeneç patriarcha. Es deu dir deuant lo crucifixi estant hom agenollat | Rey crucificat eternal fill de deu ueus a mi peccadora aci dauant la uostra maiestat molt digna 1060
- Oracio pro mortalitate. Sub tuum presidium confugimus dei genitrix 98
- Oratio deuotissima beati Augustini. Dulcissime domine Jhesu christe et domine verus deus et homo qui de sinu patris tui omnipotentis dei missus es in mundum 89
- Oratio sancti Raphaelis archangeli. Obsecro te sancte archangele Raphael per illam gratiam quam optines 97
- Oratio [... ..] expectatiue 998
- Ordo contemplancium beati Pauli ut reffert Dyonisius in suis meditationibus et contemplationibus. Primo considerare se esse in miseriis et culpis 81
- Otro Epitafio, Soneto. Si ciego, amor para tu mal no fueres II, 30
- P de quatro maneras 819
- Papa iohan apres xxii qui fou alet en lany de M CCCXIII ha atorgat et atorgua a cascu ayntas veguades com diran aquesta oracio perdo dels pecats mortals tres M dies e dels peccats venials M anys. Anima de ihesu christ sanctifica a mi 546
- Pastorale magistri francisci eximenez liber | optimus et utilissimus omni christiano 577
- peccat original per lur martiri. Quintament noten que Erodes fonch lo primer corn de la bestia que sent Johan viu apochalipsi en quant ell qui fonch cruel bestia II, 14
- Peccats contra lo spirit sant. Quantes son les species de peccat contra lespirit sant dich que son vi 268
- Penitentiam agite et appropinquabit vobis regnum celorum. Diffinitur autem penitentia sic secundum magistrum sententiarum 659
- Per ablanir les canals dels pits (fi de rúbrica) La guoma de cirer 233
- Per axo matex. A fembra quis vol strenyer la natura 237
- Per curar pons. Aquest oli es mereuellos aps pons e aleuar la dolor 235
- Per disolre les humors grosses (fi de rúbrica) Sement de sinapi confita 233
- Per dona qui no ha let. Prenets orengua e hun poch de pebre 238
- Per dona quis vulla empenyar. Prin lo cayll de la lebre e desfel be ab vi 238
- Per dona quis vulla enprenyar. Prouat es stat per dona quj hauja stat xx anys que no hauja hauts jnfants 237